
Renowacyjny  
Olej do Parkietu
„Jakość i Środowisko”
	 PRZEZNACZENIE I ASORTYMENT

n	 RENOWACYJNY OLEJ DO PARKIETU „JAKOŚĆ I ŚRODOWISKO” BLANCHON jest naturalnym uzupełnieniem OLEJU  
	 DO PARKIETU „JAKOŚĆ I ŚRODOWISKO” BLANCHON.
n	 Prawdziwa innowacja techniczna, bezzapachowy RENOWACYJNY OLEJ DO PARKIETU „JAKOŚĆ I ŚRODOWISKO” 
	 zapewnia wymagającemu użytkownikowi wyjątkowy komfort stosowania. Olej charakteryzuje się doskonałymi 
	 właściwościami technicznymi, a jego składniki sprawiają, że odpowiada nawet najbardziej surowym kryteriom  
	 ekologicznym, dbającym o człowieka i otaczające go środowisko (minimalna* zawartości LZO).
n	 Prosty i praktyczny w użyciu, RENOWACYJNY OLEJ DO PARKIETU „JAKOŚĆ I ŚRODOWISKO” stosuje się bezpośrednio  
	 na drewno zaimpregnowane OLEJEM DO PARKIETU „JAKOŚĆ I ŚRODOWISKO”, pielęgnuje i odnawia drewniane 
	 parkiety i podłogi: nie wymaga polerowania (ręcznego ani monoszlifierką).
n	 Ego szybkie schnięcie, brak zapachu i prostota aplikacji sprawiają, że pomieszczenia mogą zostać oddane do 
	 eksploatacji w bardzo krótkim terminie.
n	 RENOWACYJNY OLEJ DO PARKIETU „JAKOŚĆ I ŚRODOWISKO” cechuje się trwałą zdolnością antystatyczną i jest 
	 dostępny w 2 wersjach: BEZBARWNY MAT do pielęgnacji powierzchni w aspekcie bezbarwnym, surowego drewna  
	 i matowym oraz ULTRA MAT do powierzchni w aspekcie ultra mat i „efekt naturalny”.

*wg Dyrektywy Europejskiej 2004/42/WE

	 PRZYGOTOWANIE POWIERZCHNI

n	 RENOWACYJNY OLEJ DO PARKIETU „JAKOŚĆ I ŚRODOWISKO” jest przeznaczony przede wszystkim do konserwacji 
	 parkietów i podłóg zaimpregnowanych OLEJEM DO PARKIETU „JAKOŚĆ I ŚRODOWISKO”.
n	 Nakłada się na suche, czyste i starannie odkurzone powierzchnie (szczotką, odkurzaczem, ...).
n	 Miejscowe plamy i ślady można z łatwością za pomocą MYDŁA DO PIELĘGNACJI POWIERZCHNI OLEJOWANYCH 
	 BLANCHON lub środka pielęgnacyjnego LAGOON® BLANCHON (używać jedynie dobrze odciśniętych, nie 
	 ociekających narzędzi). Ważne: pierwsze czyszczenie dopiero po upływie 7 do 10 dni, po dokładnym wyschnięciu 
	 OLEJU DO PARKIETU „JAKOŚĆ I ŚRODOWISKO”.
n	 Trwałe plamy i zabrudzenia lub też zarysowania usuwać za pomocą drobnoziarnistego papieru ściernego. W tych 
	 miejscach podłogę ponownie zaimpregnować OLEJEM DO PARKIETU „JAKOŚĆ I ŚRODOWISKO”.
WAŻNE: należy wyjątkowo starannie, dokładnie i regularnie pielęgnować zabarwione powierzchnie OLEJEM DO 
PARKIETU “JAKOŚĆ I ŚRODOWISKO” (lub wcześniej bejcowane), aby jak najdłużej zachować uzyskaną barwę drewna, 
która może zmieniać się z czasem. Patrz ZAŁĄCZNIK: BIEŻĄCE CZYSZCZENIE naolejowanych parkietów.

	 SPOSÓB UŻYCIA

n	 Stosować RENOWACYJNY OLEJ DO PARKIETU „JAKOŚĆ I ŚRODOWISKO” gdy tylko powierzchnia zaimpregnowana  
	 OLEJEM DO PARKIETU „JAKOŚĆ I ŚRODOWISKO” straci swój naturalny połysk (zwykłe ślady zużycia, zadeptania 
	 niewielkie zarysowania).
n	 Dobrze wstrząsnąć przed i w trakcie użytkowania. RENOWACYJNY OLEJ DO PARKIETU „JAKOŚĆ I ŚRODOWISKO”  
	 jest gotowy do użycia i nie wymaga rozcieńczania. Nie nakładać w temperaturze poniżej 12°C. Stosować wyłącznie  
	 w dobrze wentylowanych pomieszczeniach. Nie pozostawiać kwiatów doniczkowych i akwariów w oparach 
	 produktu.
n	 Doskonale przylega do powierzchni zaimpregnowanej OLEJEM DO PARKIETU „JAKOŚĆ I ŚRODOWISKO”, czystej, 
	 suchej, odkurzonej i odpowiednio przygotowanej (wyczyszczonej MYDŁEM DO PIELĘGNACJI POWIERZCHNI 
	 OLEJOWANYCH lub środkiem LAGOON®, dobrze odciśniętymi z nadmiaru wody narzędziami, patrz § 
	 PRZYGOTOWANIE POWIERZCHNI).
n	 Nanieść cienką warstwę RENOWACYJNY OLEJ DO PARKIETU „JAKOŚĆ I ŚRODOWISKO” przy użyciu mopa  
	 z mikrofibry (lub ewentualnie cienkiej i czystej bawełnianej szmatki) na czysty i suchy naolejowany parkiet(można  
	 również używać ręcznego rozpylacza i w miarę nakładania od razu przecierać szmatką z mikrofibry). Miejscowe  
	 poprawki należy wypolerować zaraz po impregnacji bawełnianą szmatką.
n	 Olej szybko tężeje, zbędne więc jest długotrwałe rozprowadzanie go po powierzchni. Użycie polerki (z 3 szczotkami 
	 obrotowymi) lub monoszlifierki z beżowym padem jest całkowicie zbędne i odradzane.
n	 Powierzchnia schnie w ok. 30 minut. Po tym czasie można użytkować pomieszczenie.
n	 Częstotliwość pielęgnacji: kiedy parkiet traci swój efektowny wygląd, zwykle 1-2 razy w miesiącu.
n	 Kiedy parkiet jest poddawany wzmożonej eksploatacji, regularną konserwację można uzupełnić przez nałożenie 
	 świeżej warstwy OLEJU DO PARKIETU „JAKOŚĆ I ŚRODOWISKO” na całą powierzchnię (patrz 4 n § PIELĘGNACJA  
	 I RENOWACJA).
n	 Im regularniej i częściej jest wykonywana konserwacja RENOWACYJNY OLEJ DO PARKIETU „JAKOŚĆ I ŚRODOWISKO”, 
	 tym jest ona łatwiejsza. DOBRZE UTRZYMANY PARKIET POKRYTY OLEJEM DO PARKIETU, «JAKOŚĆ I ŚRODOWISKO» 
	 PIĘKNIEJE Z UPŁYWEM CZASU.
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Renowacyjny Olej do Parkietu „Jakość i Środowisko”
	 Czyszczenie narzędzi
n	 Zaraz po użyciu przemyć dokładnie wodą. Nie używać ponownie zużytego opakowania.
n	 Należy chronić środowisko: 	 - Dobrze odcisnąć i wytrzeć narzędzia natychmiast po użyciu.
		  - Opłukać je w naczyniu z niewielką ilością wody. Użytą wodę pozostawić do odparowania.
		  - Nagromadzony osad można wyrzucić do śmietnika.
		  - Po użyciu dokładnie zamknąć opakowanie.
		  - Puste opakowanie przeznaczyć do utylizacji.
		  - Aby poznać zasady usuwania i gromadzenia odpadów należy zwrócić się do władz lokalnych.
		  - Nie wylewać odpady do kanalizacji.

	 SCHNIĘCIE I UŻYTKOWANIE

n	 Pyłosuchość: około 5 minut.
n	 Umiarkowany ruch w pomieszczeniu: po 30 minutach, w normalnych warunkach. Należy zachować ostrożność w ciągu pierwszej godziny.
n	 Umieścić odpowiednie zabezpieczenia (z filcu) pod nogami krzeseł i stołów. Jeśli to konieczne, przy wejściu do pomieszczenia umieścić  
	 wycieraczkę, która zatrzyma kurz i żwir. Nie dopuścić do rozlewania wody i innych cieczy na naolejowanej powierzchni (dobrze zabezpieczyć 
	 doniczki). Nie przesuwać ciężkich mebli. Odkurzać odkurzaczem albo miotłą (nie używać wilgotnych ściereczek).

	 WYDAJNOŚĆ

n	 25 m2 na jedną warstwę z 1L.

	 PRZECHOWYWANIE

n	 Chronić przed mrozem (uwaga na przechowywanie w pojazdach).
n	 Po zakończeniu pracy dobrze zamknąć opakowanie.

	 PIELĘGNACJA I RENOWACJA

n	 Czyszczenie bieżące: odkurzacz, przecieranie na mokro (MYDŁEM DO PIELĘGNACJI POWIERZCHNI OLEJOWANYCH lub środkiem pielęgnacyjnym 
	 LAGOON® używać jedynie dobrze odciśniętych z nadmiaru wody narzędzi).
n	 Regularna konserwacja: na czysty i suchy naolejowany parkiet nanosić RENOWACYJNY OLEJ DO PARKIETU „JAKOŚĆ I ŚRODOWISKO”, przy użyciu 
	 mopa z mikrofibry (lub ewentualnie cienkiej i czystej bawełnianej szmatki).
n	 Renowacja miejscowa: przeszlifować energicznie uszkodzone miejsca (drobnoziarnistym papierem ściernym) i ponownie je zaimpregnować 
	 1 lub 2 warstwami RENOWACYJNY OLEJ DO PARKIETU „JAKOŚĆ I ŚRODOWISKO” (rozprowadzić cienką warstwę miękką i czystą bawełnianą 
	 szmatką). Nie używać wełny stalowej. Dla dopełnienia doskonałego wyglądu, postąpić wg zaleceń opisanych w § Regularna konserwacja.
n	 Generalna renowacja: zmatowić całą powierzchnię, odkurzyć, a następnie nałożyć wałkiem cienką warstwę bezbarwnego lub w wybranym 
	 kolorze OLEJU DO PARKIETU “JAKOŚĆ I ŚRODOWISKO”.

	 PRZEZNACZENIE	 OLEJ RENOWACYJNY DO DREWNIANYCH PARKIETÓW, PODŁÓG I BOAZERII 
	 TYP ŻYWIC	 Oleje w fazie wodnej
	 KLASYFIKACJA AFNOR	 Grupa 1, klasa 7b2
	 GĘSTOŚĆ 	 1,01 (w temp. 20°C, wg NF T 30020)
	 PŁYNNOŚĆ	 35 sekund (kubek Afnor 2,5 w temp. 20°C)
	 INFORMACJE DODATKOWE	� Odnieść się do odpowiedniej Karty Danych Bezpieczeństwa (dostępnej na www.blanchon.com oraz na 

www.quickfds.com)
	 ODPORNOŚĆ NA ŚRODKI CHEMICZNE 	 Doskonała na: olej roślinny, musztardę, ketchup, ocet, wodę, kawę, herbatę, domowe detergenty,
		  alkohol 40°, atrament, rozcieńczony wybielacz(po około 20 dniach schnięcia, wg NF T 30053).

DANE TECHNICZNE

* ZAŁĄCZNIK 1: BIEŻĄCE CZYSZCZENIE OLEJOWANEGO PARKIETU
• Przecierać na mokro MYDŁEM DO PIELĘGNACJI POWIERZCHNI OLEJOWANYCH, rozcieńczonym w proporcjach 250 ml na 10L wody lub środkiem pielęgnacyjnym 
  LAGOON®.
• Czyścić małymi fragmentami regularnie płukając mopa lub inne używane narzędzia. Powierzchnia drewniana nigdy nie powinna być zalewana wodą, należy przecierać 
  ją na mokro, dobrze odciśniętymi z nadmiaru wody narzędziami.
• Częstotliwość stosowania, od cotygodniowego w pomieszczeniach mało uczęszczanych do codziennego w pomieszczeniach o dużym nasileniu ruchu.
• Nie pozostawiać wody na parkiecie zaimpregnowanym OLEJEM DO PARKIETU „JAKOŚĆ I ŚRODOWISKO”

* ZAŁĄCZNIK 2: RENOWACJA
• RENOWACJA MIEJSCOWA: może być wykonywana w miejscach silnie uszkodzonych (ślady po papierosach, uderzenia...): wystarczy je przeszlifować i ponownie 
  zaimpregnować RENOWACYJNYM OLEJEM DO PARKIETU „JAKOŚĆ I ŚRODOWISKO”. Jest to jedna z największych zalet parkietów wykończonych OLEJEM DO PARKIETU 
  „JAKOŚĆ I ŚRODOWISKO”.
• GENERALNA RENOWACJA: powierzchnie, które nie zostały poddane regularnej pielęgnacji, powinny zostać zmatowione monoszlifierką wyposażoną w tarczę ścierną  
  (np. o granulacji 120) przed nałożeniem świeżej, nierozcieńczonej warstwy OLE JU DO PARKIETU „JAKOŚĆ I ŚRODOWISKO” na całą powierzchnię (wałkiem z krótkim 
  włosiem).

Karta techniczna zatwierdzona przez Dzia³ Techniczny i wyemitowana 30.07.2014 r. 
Wyrób opracowany i wyprodukowany we Francji. 
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Firma nie mo¿e ponosiæ odpowiedzialnoœci za jakiekolwiek straty poniesione na skutek nieprawid³owego b¹dŸ b³êdnego u¿ycia jej materia³ów. 

Niniejsza Karta Techniczna zastêpuje wczeœniejsze wersje i zawiera aktualne informacje dotycz¹ce produktu. 
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